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PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
1ZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Prishting, 27.11.2024

NJOFTIM PER ZGJATJEN E AFATIT Tk KONKURSIT Nr.01/2024

(Pér realizimin e projektit pér rekrutimin e stafit pér Procesin Zgjedhor pér Zgjedhjet
e Rregullta pér Kuvendin e Republikés s& Kosovés, g€ do t& mbahen me 9 shkurt
2025)

T& nderuar pjesémarrés,

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa, PZAP, me daté 22.11.2024, ka
publikuar Konkursin Nr.01/2024, pér realizimin e projektit pér rekrutimin ¢ stafit pér
Procesin Zgjedhor pér Zgjedhjet e Rregullta pér Kuvendin e Republikés s& Kosovés,
qé do t& mbahen me 9 shkurt 2025.

Afati pér dorézimin e aplikacioneve sipas konkursit t& shpallur &shté deri ditén e
enjte me datén 28.11.2024. Mirépo pér shkak se, Ministria e Punéve t& Brendshme,
duke u bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-064 pér Festat Zyrtare né Republikén e Kosovés,
ditén e enjte/data 28 Néntor 2024, pér nder t& Festés s& 28 Néntorit, e ka caktuar, qé
kjo dit& & jeté dité pushimi, afati pér dorézimin e aplikacioneve n& konkursin e
shpallur zgjatet edhe pér njé dit&, deri me daté 29.11.2024.

Pér informacion mé t& detajuar dhe udhézime pér aplikim, ju lutemi vizitoni web
fagen zyrtare t&€ PZAP-it: www.pzap-ks.org

Faleminderit pér interesimin tuaj dhe ju urojmé sukses!

Me respekt,



